PORTARIA Nº 05 DE  10 DE FEVEREIRO  DE  2.004

CONSTITUI NOVA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE VEÍCULO

O Prefeito do Município de Itapagipe, desta Comarca, Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições legais,  RESOLVE:

Art. 1º  - Fica constituída nova Comissão para avaliação do veículo abaixo descrito, de
propriedade desta Prefeitura, pelos Senhores: Waldemar Rodrigues Martins, brasileiro,
casado, eletricista, Ezídio Mariano da Costa, brasileiro, casado, funcionário público, e
Wagner Nunes de Menezes , brasileiro, casado, corretor,  todos residentes nesta cidade de
Itapagipe/MG.

VEÍCULO PASSEIO AUTOMÓVEL
Marca/modelo: FIAT/TEMPRA IE
Cor:  azul
Ano /Fab: 1.996
Ano/Mod: 1.996
Placa: GMM 7152
Combustível: Gasolina

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 10 de fevereiro de 2004.

JERONIMO DONIZTE DA SILVA
Prefeito Municipal